[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2015                                                                                                   № 65/1
поселок Мерчанское
О принятии отчета по исполнению бюджета  Мерчанского сельского поселения Крымского района за 1полугодие  2015 года
На основании ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 2, пункт 3, статьи 28 Закона Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», (в редакции закона № 7173-КЗ от 07 июня 2004 года), руководствуясь Уставом Мерчанского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района по исполнению бюджета Мерчанского сельского поселения за 1 квартал 2015 года  по доходам в сумме 2983,7тыс. руб., по расходам    3348,2тыс. руб., согласно приложений.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Призыв».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мерчанского сельского поселения

Крымского района                                                                         И.А.Карась
	Доходы об исполнении бюджета за 1пол.2015г.(Поступление доходов в местный бюджет Мерчанского с/п за 1пол.2015г)

	Приложение №1

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - ВСЕГО:
В том числе:
	010
	X
	5,626,128.50
	2,983,734.11
	2,642,394.39

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010010000110
	598,000.00
	255,924.96
	342,075.04

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102030010000110
	12,000.00
	4,342.65
	7,657.35

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102040010000110
	-
	602.56
	-

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302230010000110
	201,000.00
	103,147.74
	97,852.26

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302240010000110
	7,000.00
	2,883.44
	4,116.56

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302250010000110
	268,800.00
	219,957.50
	48,842.50

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302260010000110
	-
	-8,831.16
	-

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 10503010010000110
	150,000.00
	-
	150,000.00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10601030100000110
	200,000.00
	58,776.28
	141,223.72

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606033100000110
	74,000.00
	101,443.80
	-27,443.80

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606043100000110
	1,047,000.00
	259,665.62
	787,334.38

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	992 20201001100000151
	3,026,000.00
	1,512,985.00
	1,513,015.00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	010
	992 20202999100000151
	-
	466,857.22
	-

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	992 20203015100000151
	72,700.00
	36,350.00
	36,350.00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	992 20203024100000151
	3,800.00
	3,800.00
	-

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	010
	992 21905000100000151
	-34,171.50
	-34,171.50
	-

	Специалист 1 категории                                                Н.А.Чебукина

	Расходы об исполнении бюджета за 1 пол.2015г.

	Приложение №2

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - ВСЕГО
В том числе:
	200
	X
	6,922,991.81
	3,348,269.40
	3,574,722.41

	Заработная плата
	200
	992 0102 5010019 121 211
	401,400.00
	191,651.44
	209,748.56

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	992 0102 5010019 121 213
	121,200.00
	53,494.79
	67,705.21

	Заработная плата
	200
	992 0104 5110019 121 211
	1,195,000.00
	594,434.73
	600,565.27

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	992 0104 5110019 121 213
	358,000.00
	118,551.98
	239,448.02

	Услуги связи
	200
	992 0104 5110019 244 221
	61,250.00
	28,824.14
	32,425.86

	Коммунальные услуги
	200
	992 0104 5110019 244 223
	94,000.00
	54,089.70
	39,910.30

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0104 5110019 244 225
	39,070.00
	8,746.79
	30,323.21

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0104 5110019 244 226
	490,610.00
	337,047.37
	153,562.63

	Прочие расходы
	200
	992 0104 5110019 244 290
	32,191.00
	-
	32,191.00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	992 0104 5110019 244 310
	40,000.00
	40,000.00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0104 5110019 244 340
	176,170.00
	62,679.16
	113,490.84

	Прочие расходы
	200
	992 0104 5110019 851 290
	16,000.00
	2,332.00
	13,668.00

	Прочие расходы
	200
	992 0104 5110019 852 290
	21,009.00
	18,563.88
	2,445.12

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	992 0104 5160019 540 251
	4,000.00
	-
	4,000.00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0104 6736019 244 340
	3,800.00
	3,800.00
	-

	Прочие расходы
	200
	992 0111 5132059 870 290
	10,000.00
	-
	10,000.00

	Прочие расходы
	200
	992 0113 1621003 244 290
	12,000.00
	-
	12,000.00

	Заработная плата
	200
	992 0203 6735118 121 211
	56,000.00
	10,315.22
	45,684.78

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	992 0203 6735118 121 213
	16,700.00
	2,260.61
	14,439.39

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	992 0309 0910059 540 251
	26,300.00
	13,140.00
	13,160.00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0309 0911054 244 225
	62,850.00
	-
	62,850.00

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0309 0911054 244 226
	233,150.00
	-
	233,150.00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0314 0921028 244 340
	12,000.00
	-
	12,000.00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0314 0956546 244 340
	10,000.00
	-
	10,000.00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0409 0626027 243 225
	2,807.22
	2,807.22
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0409 0626527 244 225
	560,600.00
	-
	560,600.00

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0412 0641033 244 226
	110,000.00
	61,704.70
	48,295.30

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0412 1411004 244 226
	10,000.00
	-
	10,000.00

	Коммунальные услуги
	200
	992 0503 1921037 244 223
	20,000.00
	14,624.67
	5,375.33

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0503 1921038 244 225
	16,518.00
	-
	16,518.00

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0503 1921038 244 226
	33,682.00
	33,682.00
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0503 1921039 244 225
	50,000.00
	9,524.00
	40,476.00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	992 0503 1921039 244 310
	99,700.00
	99,700.00
	-

	Транспортные услуги
	200
	992 0503 1931039 244 222
	64,000.00
	64,000.00
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0503 1931039 244 225
	16,000.00
	-
	16,000.00

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0707 1511090 244 226
	80,000.00
	6,000.00
	74,000.00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0801 1011021 244 340
	20,000.00
	-
	20,000.00

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0801 1011029 244 226
	8,000.00
	-
	8,000.00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	992 0801 1016512 612 241
	20,000.00
	-
	20,000.00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	992 0801 1020059 611 241
	1,643,584.59
	1,098,425.00
	545,159.59

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	992 0801 1026012 612 241
	140,800.00
	135,400.00
	5,400.00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	992 0801 1030059 611 241
	464,600.00
	262,400.00
	202,200.00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 1101 1211067 244 340
	20,000.00
	10,000.00
	10,000.00

	Прочие работы, услуги
	200
	992 1204 2311026 244 226
	50,000.00
	10,070.00
	39,930.00

	Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	X
	-830,006.09
	-364,535.29
	-

	Специалист 1 категории                                                 Н.А.Чебукина